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DAGSORDEN 

 

 
 

MØDE I: Skolebestyrelsen ved Løjtegårdsskolen DATO: 22-04-2026 

MØDESTED: Løjtegårdsskolen KLOKKEN:  

EMNE: Bestyrelsesmøde SAGSNR.: 17.01.01-P35-22-501958 

DELTAGERE: 

Michael Flies von Linstow, Christian Moestrup 

Jessen, Emilie Juul Høffding, Ditte Pil Hartmann 

Lemche, Gudny Arge, Mikael Hildebrandt, 

Pernille Vinding sommer, Trine Ekberg, Daniel 

Gadegaard, Alexander Binnerup Olsson, Elmer 

Elliot Vestergaard, Malte Nors Michaelsen, 

Ronny Børger, Ulrik Wagner Andersen og 

Rasmus Schlüter  

 

AFBUD: 

Malte Nors Michaelsen, Elmer Elliot 

Vestergaard, Alexander Binnerup Olsson, 

Daniel Gadegaard, Ronni Børger 

 

MØDENR.: 4/2026  

   
 

Lokale H kl.17:00 

 

 

1. Fastlæggelse af dagsorden 

 

Dagsorden godkendt 

 

2. Godkendelse af referat af møde nr. 3 den 16-3-2026 

Referat godkendt 

 

3. Introduktion af Nis 

Nis introducerede sig ligesom skolebestyrelsen introducerede sig for Nis. 

 

 

4. Meddelelse fra 

a. Ledelsen 

Velkommen til Nis. Vi glæder os til samarbejdet. 

De nye børn er startet på SFO’en, og der er et forløb i gang, hvor der blandt andet vil være 

samtaler med alle forældre. Vi starter i grupper og klassedeler os først endeligt i august. 

Vi har stadig lidt rekrutteringsvanskeligheder især på den ene SFO. 

Vi er i gang med at danne valghold, og vi er kommet i mål og sender nu besked ud til forældre og 

elever. Alle har fået deres 1. eller 2. prioritet opfyldt. 

Fagfordelingen er i gang 

Vi arbejder pædagogisk med ordensregler og klasselærerfunktionen 

Vi har fået resultater for trivselsmålingen og vi er gået frem på alle parametre 

 

b. Bestyrelsen 

Spørgsmål om, hvorvidt man kan forvente, at der kun er skolehjemsamtaler mellem 13.00-16.00. 

Mikael betoner, at det skal være muligt, at få skolehjemsamtaler frem til kl. 19.00, hvis man har 

behov for det. 

 

 

c. Medarbejdere 

 

Christian fremlægger, at der godt måtte lægge funktions- og opgavebeskrivelser, og Rasmus 

understreger, at projektet er i gang. 
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d. Elevråd 

Elevrådsrepræsentanterne var fraværende, men Christian kunne fortælle, at der var blevet lavet 

vedtægter i det lille elevråd. Christian vil holde øje med, hvilke temaer det lille elevråd særligt går 

op i. De ønsker sig bedre adgang til koldt drikkevang og bedre toiletforhold. 

 

e. Kommunalbestyrelsen 

Ronny var nødsaget til at melde afbud. 

 

 

5. Skoleårets planlægning. (Hvordan ser det ud i forhold til beregningsgrundlaget og kompetencedækningen. 

 

Beregningsgrundlaget for i år betyder, at vi får 0,7 stilling mindre i det kommende år, men samtidig har vi 

nogle lærere, der går på pension og søger orlov, så vi har et godt spillerum for fagfordelingen. Samtidig 

har vi en fin kompetencedækning, men vi har blandt andet at løse en dansk udfordring, ligesom der stadig 

skal pusles lidt med fagfordelingen. Danskudfordringen søger vi løst blandt skolens dansklærere. 

 

6. Orientering om fakta vedrørende trivselsmålingen fra 2024 og 2025 i gruppeordningen på 

Løjtegårdsskolen og drøftelse af eventuel kommunikation til forældre. 

Der har været henvendelser fra forældre til skolebestyrelsen omkring trivslen, da det har været i medierne, 

at vores specialgruppeordning har et dårligt trivselsniveau. Det giver anledning til misforståelser om, at det 

er hele Løjtegårdsskolen, der har en trivselsudfordring. Skolebestyrelsen er blevet informeret om, at det er 

blevet et tema på de sociale medier. Reelt handler det om meget få elever (det ene år 3 elever og det 

næste år 4 elever), Der bliver kontinuerligt arbejdet med trivslen på hele skolen. Trivselsrapporten for i år 

peger på fremgang på alle parametre. 

 

 

7. Rammesætning af vikarfunktionen for uuddannede 

 

Vi vil arbejde med at uddanne vikarerne gennem minimum 2 møder om året, hvor de vil blive introduceret 

detaljeret til opgaven. Det skal handle om såvel klasseledelse, som indhold, kultur og svære situationer. 

Første møde er planlagt til den 19. august. 2026. 

 

8. Ringeplan 

Vi drøftede, hvad baggrunden for ringeplanen var. Læsebåndet blev introduceret for en 2 årig periode, idet 

vores læseresultater var faldende. Ringeplanen blev ændret blandt andet for at de ældre elever skulle 

have lidt kortere tid i middagspausen, da der var en problemstilling omkring at nogle elever mistrivedes og 

måske blev sløvet, når de gik hjem og havde en times pause for dem selv. Ringeplanen besluttes endeligt 

på næste skolebestyrelsesmøde, da der var mange forskellige holdninger og modsatrettede 

tilbagemeldinger fra medarbejderne. Det er vigtigt, at der tages udgangspunkt i elevernes behov ved 

fastlæggelsen af ringeplanen. 

 

 

9. Mobilpolitik – behov for tilpasninger? Den eksisterende er vedhæftet  

Vi drøftede det, og vil tage endelig beslutning om eventuel ændring næste gang.  

 

 

10. Planlægning af valgmøde 

Kort planlægning 

 

 

 

11. Eventuelt  

Beslutning: 

 

 


